We fynd thatt the ferde parte of the scathis at belangis to that quarter at Androw Cullan sulde hafe ressavit extendis to xlij s' Ynglis payment and ...<sup>6</sup> and halff a barel of salmond to be delyverit in Lunden.

[677]

Jaims Mengzes with my hand at the pene.<sup>7</sup>

[679]<sup>8</sup>

Curia gilde tenta per prepositum in pretorio huius burgi, xxij die mensis Marcii, anno Domini, etc., xlijiij°.

Quo die penes quemdam forisstalatorem vocatem ...<sup>9</sup> prosecutum per Johannem de Spens, serjendum, et remotum, ut asseritur, per Thomam de Stane, concilium decrevit et ordinavit quod idem Thomas jurabit<sup>10</sup> quod non removit eum, nec impedivit dictum serjendum ad capiendum eundem in fraudem legum vel statutorum huius burgi vel quod intrabit dictum forisstalatorem ad calumpniam prepositi, etc.

Item, penes actionem motam super firma quarte partis terrarum de Schethokisley, idem consilium decrevit quod Johannes de Scrogs, filius, qui dictam quartam partem aliis forensibus assedavit, satisfaciet vel satisfieri faciet de firma eiusdem et si necesse fuerit pro<sup>11</sup> eadem, distringetur, etc.

<sup>1</sup> videlicet *M. Fichat* is interlined with a caret.

<sup>2</sup> *John of Mar'* is interlined.

<sup>3</sup> Interlined with caret.

<sup>4</sup> Followed by *it*.

<sup>5</sup> *That quarter* interlined with caret.

<sup>6</sup> Followed by two words, expunged and now illegible.

<sup>7</sup> See introduction, p. 3.

<sup>8</sup> Page 678 is blank.

<sup>9</sup> Blank space, but no name supplied.

<sup>10</sup> *quod idem Thomas jurabit* marginated, with + mark in text corresponding to same mark in margin.

<sup>11</sup> Followed by a two letter word, or part word, struck through and now illegible.

Item, penes assedacionem.<sup>1</sup>

It is ordanit and statute be the commoune counsaile of this burgh' for the gude and availe of merchandice that naman by woll derrar' than v s' the stane and quhasa<sup>2</sup> biis derar' sal pay to the commoune profite of this burgh' xl s' unforgiffin for ilke tyme that he trespassis agaynis statute.

Antepenultimo die mensis Maii, anno supradicto<sup>3</sup>, de consensu communis consilii, assecurati fuerunt et licenciati ... <sup>4</sup> et naute sui, cum nave de Hartilpule in Angliam, ad veniendum infra portum huius burgi et remanendum et ad partes suas ad placitum suum recedendum libere et sine quovis obstaculo.

[680]

Quarto die mensis Junii, anno domini, etc., xliij<sup>10</sup>, per commune consilium ordinatum fuit et statutum, etc.